
Projektas 

Nr. TSP-184 

2022-07-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ ATSTOVAUTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO DALININKŲ 

SUSIRINKIME 

 

2022 m.                            d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktas, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2009-07-02 sprendimu Nr. TS 21-693 patvirtintų Atstovavimo Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 4 ir 15.1 punktais ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 2022-07-12 raštą Nr. 317 (2.4-22) „Dėl visuotinio dalininkų 

susirinkimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Įgalioti ___________________________________________ atstovauti Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro visuotiniame dalininkų 

susirinkime ir išreikšti Tarybos valią dėl Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 

įstatų 30 ir 31 punktų keitimo – balsuojant ,,_“; 

2. Nustatyti šio įgaliojimo galiojimo laiką − 2022 m. rugpjūčio 5 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 623 / 95 276, el. p. soc@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ ATSTOVAUTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO DALININKŲ 

SUSIRINKIME 

 

2022-06-14 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Sprendimo projektas 

parengtas atsižvelgiant į viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro direktoriaus 2022-

06-12 raštą Nr.317 (2.4-22) „Dėl visuotinio dalininkų susirinkimo“, kuriame pranešama, kad 2022 

m. rugpjūčio 5 d. vyks viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro visuotinis dalininkų 

susirinkimas. Taryba, kaip šios įstaigos dalininkas, turi įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos atstovą išreikšti savivaldybės Tarybos valią Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 

visuotiniame dalininkų susirinkime svarstomais klausimais (pridedama medžiaga).  

Siūloma pritarti Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro įstatų 30 ir 31 

punktų keitimui (Įstatų 30 punkto keitimu siūloma nustatyti, kad Savivaldybei suteikiamas lemiamas 

balsas dalininkų susirinkime, 31 punkto keitimu siūloma nustatyti, kad visi dalininkai gali sušaukti 

visuotinį dalininkų susirinkimą nustatyta tvarka). 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktas, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2009-07-02 sprendimu Nr. TS 21-693 patvirtintų Atstovavimo Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 4 ir 15.1 punktai. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas 

 

 

 

 

Skyriaus vedėjo pavaduotoja 

  

 

 

Rita Marcinkevičienė 
 
 

 

            

mailto:soc@kazluruda.lt







